УТВЕРЖДАЮ

Начальник отдела по работе с населением и развитию местного самоуправления
Администрации города Обнинска

_________________ Е.Н.Соболева
«03» августа 2020
Протокол

заседания конкурсной комиссии по подведению итогов
конкурса по отбору проектов (программ) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» в размере 200 000,00 (Двести тысяч) рублей 00 копеек на мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории МО «Город Обнинск» в 2020 году
Дата: 03 августа 2020
Присутствовали: Соболева Е.Н., Олухов К.В., Черныш Н.В., Фрай Ю.В., Онуфриева И.В., Ребров С.А.
Повестка заседания
1. Возложение на заместителя председателя исполнения обязанностей председателя в период отсутствия председателя комиссии.
2. Рассмотрение заявки, поступившей на конкурс по отбору проектов (программ) социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий  из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» в размере 200 000,00 (Двести тысяч) рублей 00 копеек на мероприятия по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории МО «Город Обнинск» в 2020 году.
3. Подведение итогов конкурса.
По первому вопросу заслушали Соболеву Е.Н.

В соответствии с п. 2.2. ст. 2 Положения по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования "Город Обнинск" социально ориентированным некоммерческим организациям", утвержденного Постановлением Администрации г. Обнинска от 23.09.2014 N 1793-п "Об утверждении Положения по предоставлению субсидий из бюджета муниципального образования "Город Обнинск" социально ориентированным некоммерческим организациям" (далее – Положение) заместитель председателя комиссии исполняет обязанности председателя в период его отсутствия.

Решили: Возложить на заместителя председателя Соболеву Е.Н. исполнение обязанностей председателя в период отсутствия председателя комиссии – Поповой Т.С.
Голосовали единогласно.
По второму вопросу заслушали Соболеву Е.Н.
07 июля 2020 года Администрацией города Обнинска была объявлено о проведении конкурса на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования «Город Обнинск» социально ориентированным некоммерческим организациям по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории МО «Город Обнинск» в 2020 году.
На момент окончания приема заявок 28 июля 2020 года была подана 1 (одна) заявка: НП «Зоозащитный центр «Новый Ковчег».
Согласно п.п. 3.1, 4., 5.3. и 6. Положения, документы поданные НП «Зоозащитный центр «Новый Ковчег» полностью соответствуют всем требованиям.
Решили: конкурс признать состоявшимся.
Голосовали единогласно.
По третьему вопросу заслушали Соболеву Е.Н.
Выступила Онуфриева И.В.: попросила уточнить в выписке из ЕГРЮЛ и Уставе НП «ЗЦ «Новый Ковчег» вид экономической деятельности, по которому осуществляется содержание безнадзорных животных.
Решили: победителем конкурса признать НП «ЗЦ «Новый Ковчег» с предоставлением субсидии в размере 200 000,00 (Двести тысяч) рублей 00 копеек, передать протокол для утверждения в уполномоченный орган.
Голосовали единогласно.
Подписи:

Соболева Е.Н.    ___________________

Олухов К.В.       ___________________

Фрай Ю.В.         ___________________

Онуфриева И.В.___________________

Черныш Н.В.     ___________________

Ребров С.А.       ___________________